
Č. objednatele: 1049-2020-523101 
Č. zhotovitele:   11/2020 

1 
 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Obnova mokřadu na parcele KN 4111/2 v k.ú. Brod nad Dyjí   

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 

kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro 
JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček,  
adresa:  Pobočka Břeclav, náměstí T.G. Masaryka 

2957/9a, 690 02 Břeclav 

      tel.: xxx  
      e-mail: breclav.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      bankovní spojení: ČNB 
      číslo účtu: 3723001 / 0710 
      IČO: 01312774 
      DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                   Agromeli spol. s r.o. 

    Zastoupený:                                              Ing. Lukášem Mackem, jednatelem společnosti 

    Sídlo Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

    Tel.:                                                            xxx 

    E-mail:                                                       xxx 

    ID DS: cd2jvb3 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

    Tel.:                                                                      xxx 

    E-mail:            xxx 

    Bankovní spojení:            Komerční banka a.s. 

    Číslo účtu:            0100402621 / 0100 

    IČO:            46980989 

    DIČ:            CZ46980989 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 8139 

    (dále jen „zhotovitel“) 

mailto:breclav.pk@spucr.cz


Č. objednatele: 1049-2020-523101 
Č. zhotovitele:   11/2020 

2 
 

 

V souladu s ustanovením čl. XVIII odst. 5 smlouvy o dílo č. 1049-2020-523101 na veřejnou 

zakázku Obnova mokřadu na parcele KN 4111/2 v k.ú. Brod nad Dyjí (dále jen „smlouva“) 

se smluvní strany dohodly na změnách ustanovení této smlouvy, a to následovně: 

Čl. IV odst.3 nově zní: 

a. Fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých fakturačních celků 

stanovených dle uzlových bodů a to na základě zhotovitelem vyhotoveného a 

objednatelem potvrzeného schvalovacího protokolu o provedení prací nejpozději do 

2.12.2020 a následně do 15.11. příslušného roku. Bez tohoto potvrzeného protokolu 

nesmí být faktura vystavena. Součástí faktury budou soupisy provedených prací 

odsouhlasené technickým dozorem stavebníka a potvrzené objednatelem. Zhotovitel 

označí každou fakturu textem "dílčí" s označením fakturačního celku. Poslední faktura 

bude vystavena do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla dle 

této smlouvy. Součástí faktury budou objednatelem odsouhlasené soupisy 

provedených prací. Faktura bude doručena objednateli nejpozději do 15.11. 

příslušného roku a bude označena textem „konečná“. 

a.a. V případě poslední dílčí faktury v daném roce je možno vyúčtovat veškeré práce 

provedené k datu vystavení faktury bez ohledu na stanovené uzlové body. Pro 

vystavení takové faktury platí podmínky uvedené v bodu 3. a. tohoto článku týkající se 

schvalovacího protokolu a součástí faktury. 

Čl. IV odst.9 nově zní: 

Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů od data doručení faktury 

objednateli. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé 

smluvní strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou 

okamžikem jejího odepsání z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura 

musí být objednateli doručena nejpozději do 2.12.2020 a následně do 15. 11. 

příslušného roku. 

Čl. V odst.4 nově zní: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:                                      7.10.2020 

b. Termín zahájení stavebních prací:                                          14.10.2020 

c. Termín dokončení stavebních prací (SO 3078-19 Mokřady): 30.11.2020 

d. Termín dokončení stavebních prací (SO 3078-19a Vegetační úpravy): 

31.03.2021  

e. Termín předání a převzetí díla po ukončení tříleté péče o vysazený porost: 

15.11.2023 (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

Čl. V odst.5 nově zní: 

1. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném 

časovém harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky 

a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou 

součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 

harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny 

jednotlivých fází stavby: 



Č. objednatele: 1049-2020-523101 
Č. zhotovitele:   11/2020 

3 
 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

 

Uzlový bod 1: 

SO 3078-19 Mokřady     termín plnění do: 30.11.2020 

Uzlový bod 2: 

SO 3078-19a Vegetační úpravy    termín plnění do: 31.03.2021 

Uzlový bod 3: 

SO 3078-19c Následná pěstební péče 1. rok termín plnění do: 15.11.2021 

Uzlový bod 4: 

SO 3078-19d Následná pěstební péče 2. rok termín plnění do: 15.11.2022 

Uzlový bod 5: 

SO 3078-19e Následná pěstební péče 3. rok termín plnění do: 15.11.2023 

 

Důvodem výše uvedených změn termínu je skutečnost, že při realizaci stavby dochází ke 

zpoždění zemních prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek spočívajících ve 

vydatných deštích, které způsobily silné podmáčení terénu na staveništi, které nebylo možné 

v takovém rozsahu předpokládat v době výběrového řízení.  

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a 
souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, ale na základě jejich pravé a svobodné vůle. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

 

Příloha: upravený harmonogram 

V Brně dne: 9.11.2020 V Brně dne: 9.11.2020 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová 

za objednatele 

Ing. Lukáš Macek 

za zhotovitele 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



Harmonogram realizace stavby 

 Obnova mokřadu na parcele KN 4111/2 v k.ú. Brod nad Dyjí 

2021

41 42 43 44 45 46 47 48 49

Modelace povrchu terénu a úprava stavbou narušených míst

Zatravnění a výsadba dřevin

Termín stavby: 10/2020 - 3/2021 + 3letá následná péče

Listopad

2020

Hloubení jednotlivých tůní

Zřízení staveniště, vytyčení stavby

týden

Celková cena bez DPH v Kč

Březen


